
Znak sprawy:DZP.261.2.18.2023 Leżajsk, 30 października 2023 r. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 70
1
 – 70

5
 

Kodeksu Cywilnego obejmującego „Dostawę nici chirurgicznych” dla Samodzielnego Publicznego 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku. 

 

Pytanie 1 

Część nr 1 

Czy Zamawiający dopuści w części nr 1 nici chirurgiczne wchłanialne do 90 dni oraz z 

podtrzymaniem tkankowych po 3 tygodniach rzędu 40%, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź brzmi: Tak. 

 

Pytanie 2 

Część nr 1, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 1 poz. 1 nici pakowanie w opakowania po 24 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź brzmi: Tak. 

 

Pytanie 3 

Część nr 1, poz. 2-12 

Czy Zamawiający dopuści w części nr 1 poz. 2 – 12 nici pakowanie w opakowania po 36 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź brzmi: Tak. 

 

Pytanie 4 

Część nr 1, poz. 4 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w części nr 1 poz. 4 nici o długości 90 cm, pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Pytanie 5 

Część nr 1, poz. 9 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 1 w poz. 9 igły o długości 22 mm, 

pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź brzmi: Tak. 

  

Pytanie 6 

Część nr 3, 4 ,6 

 Czy Zamawiający dopuści w części nr 3, 4, 6 nici pakowanie w opakowania po 36 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia.  

 

Pytanie 7 

Część nr 3, poz. 1, 2, 4 

 Czy Zamawiający dopuści w części nr 3, poz. 1, 2, 4 nici o długości 70 cm, pozostałe parametry 

zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź brzmi: Tak. 

  

Pytanie 8 

Część nr 4, poz. 2 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 4, poz. 2 igły o krzywiźnie 3/8 koła oraz 

nici o długości 75 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia.  

 



Pytanie 9 

Część nr 1 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie nici 

chirurgicznych o podtrzymywaniu tkankowym po 3 tygodniach 49%. Pozostałe parametry zgodne z 

SWZ 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

  

Pytanie 10 

Część nr 1, poz. 1 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie nici 

chirurgicznej o długości 140 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

  

Pytanie 11 

Część nr 1, poz. 4 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły 

chirurgicznej wzmocnionej. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

  

Pytanie 12 

Część nr 1, poz. 7 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły 

chirurgicznej o wyższych parametrach użytkowych tj. rozwarstwiającej i nici chirurgicznej o długości 

90 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia.   

 

Pytanie 13 

Część nr 1, poz. 12 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie nici 

chirurgicznej o długości 90 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia.   

 

Pytanie 14 

Część nr 2 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwów 

chirurgicznych pakowanych a’12 saszetek ze stosownym przeliczeniem ilości opakowań. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 15 

Część nr 2, poz. 1 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie igły 

chirurgicznej 3/8 koła, tnąca, 24 mm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 16 

Część nr 2, poz. 5 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły o 

wyższych parametrach użytkowych niż wymagane w SWZ tj. igły kosmetycznej dwuwklęsłej.  

Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 17 

Część nr 3, poz. 1, 2 ,4 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie nici 

chirurgicznej o długości 70 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 



Pytanie 18 

Część nr 3, poz. 3 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły 

chirurgicznej wzmocnionej. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 19 

Część nr 6 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie nici 

chirurgicznej o długości 76 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 20 

Część nr 8, poz. 1 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły o 

wyższych parametrach użytkowych niż wymagane w SWZ tj. igły kosmetycznej dwuwklęsłej.  

Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź brzmi: Tak. 

 

Pytanie 21 

Część nr 8, poz. 2 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły 

chirurgicznej 3/8 koła, odwrotnie tnąca, 24 mm, kosmetyczna dwuwklęsła, nić chirurgiczna 70 cm. 

Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia.   

 

Pytanie 22 

Część nr 5, poz. 1, 3, 4 

Czy Zamawiający dopuści w części nr 5 poz. 1, 3, 4 nici pakowanie w opakowania po 24 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź brzmi: Tak. 

 

Pytanie 23 

Część nr 5, poz. 2, 5 

Czy Zamawiający dopuści w części nr 5 poz. 2, 5 nici pakowanie w opakowania po 36 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia.   

 

Pytanie 24 

Część nr 5, poz. 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w części nr 5 poz. 1 nici o długości 250 cm, pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia.   

 

Pytanie 25 

Część nr 5, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w części nr 5 poz. 2 szew USP 2/0 z igłą okrągłą o 

długości 30 mm o krzywiźnie ½ koła, nić długości 75 cm? 

Odpowiedź brzmi: Tak. 

 

Pytanie 26 

Część nr 5, poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 5, poz. 4 podwiązek 5 x 50 cm, pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź brzmi: Tak. 

 



Pytanie 27 

Część nr 5, poz. 5 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w części nr 5, poz. 5 igły o długości 36 mm, pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź brzmi: Tak. 

 

Pytanie 28 

Część nr 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici wchłanialnych w okresie 60-90 dni, czas 

podtrzymywania tkankowego ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach przy zachowaniu 

pozostałych parametrów? 

Odpowiedź brzmi: Tak. 

 

Pytanie 29 

Część nr 2, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm przy zachowaniu pozostałych 

parametrów szwu? 

Odpowiedź brzmi: Tak. 

 

Pytanie 30 

Część nr 3, poz. 1, 2, 4 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 70cm przy zachowaniu pozostałych 

parametrów szwu? 

Odpowiedź brzmi: Tak. 

 

Pytanie 31 

Część nr 5, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, sterylne, wykonane z kwasu 

poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 

60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.? 

Odpowiedź brzmi: Tak. 

 

Pytanie 32 

Część nr 5, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia.   

 

Pytanie 33 

Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści nici pakowane po 12 saszetek w opakowania zbiorcze z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań z zaokrągleniem w górę?  

Odpowiedź brzmi: Tak. 

 

Pytanie 34 

Część nr 4, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź brzmi: Tak. 

 

Pytanie 35 

Część nr 4 

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, jałowe, syntetyczne, plecione, wchłanialne do ok. 42 dni, 

o podtrzymywaniu tkankowym 50% po 5 dniach i 0% po 10-14 dniach? 

Odpowiedź brzmi: Tak. 

 

 

 



Pytanie 36 

Część nr 4 

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, jałowe, syntetyczne, plecione, wchłanialne do ok. 42 dni, 

o podtrzymywaniu tkankowym 65% po 7 dniach i 50% po 8-11 dniach? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia.   

 

Pytanie 37 

Część nr 1 

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne jałowe, syntetyczne, plecione, powlekane, wchłanialne w 

czasie 60-90 dni, czas podtrzymywania tkankowego około 80% po 2 tygodniach, około 50% po 3 

tygodniach? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź brzmi: Tak 

 

Pytanie 38 

Część nr 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici wchłanialnych w okresie 60-90 dni, czas 

podtrzymywania tkankowego ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach przy zachowaniu 

pozostałych parametrów? 

Odpowiedź brzmi: Tak  

 

Pytanie 39 

Część nr 1, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z nicią o długości 90cm przy zachowaniu pozostałych 

parametrów? 

Odpowiedź brzmi: Nie 

 

Pytanie 40 

Część nr 1, poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 17 lub 22mm przy zachowaniu 

pozostałych parametrów? 

Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwów z igłą o długości 22mm przy 

zachowaniu pozostałych parametrów 

 

Pytanie 41 

Część nr 2, poz. 1-7 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie i wycenę szwów w opakowaniach a'12szt z jednoczesnym 

przeliczeniem zamawianych ilości, z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę? 

Odpowiedź brzmi: Tak  

 

Pytanie 42 

Część nr 2, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 24mm przy zachowaniu pozostałych 

parametrów? 

Odpowiedź brzmi: Tak 

 

 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 3 listopada 2023 r. do godziny 09:00. Otwarcie ofert 

nastąpi 3 listopada 2023 r. o godz. 09:30, natomiast miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega 

zmianie. 


